SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS

Ofício nº. 165/2019-SMAS                                 Mãe do Rio - Pará, 24 de Abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Prefeito Municipal de Mãe do Rio Pará

Assunto: Adesão parcial à Ata de Registro de Preços n° 20190124 - Pregão Presencial Nº.

9/2019-00015-SRP/PMMR.

            Senhor Prefeito,

            Consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de adesão parcial à Ata de Registro de

Preços n° 20190124, referente ao processo na modalidade Pregão Presencial n° 9/2019-00015-

SRP/PMMR, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E RECARGAS EM BOTIJÕES

DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 13KG, OBJETIVANDO O  ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ. realizada por

este município, cabe ressaltar que a secretaria em epigrafe não foi comtemplada no referido

processo, sendo sabedores da possibilidade de ADESÃO, devidamente previsto em lei,

solicitamos a autorização do órgão gerenciador. Essa adesão visa o fornecimento de água

mineral e Gás de cozinha da empresa A MARCELO DA S VIEIRA – ME vencedora do Processo

supramencionado, conforme tabela abaixo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência e Desenvolvimento Social de Mãe do Rio-PA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL

01 GÁS DE COZINHA GLP – 13KG UNI.   228 R$ 84,00 R$: 19.152,00

02 ÁGUA MINERAL 24X300ML CAIXA 1.000 R$ 21,00 R$: 21.000,00

03 ÁGUA MINERAL ENB. GALÃO DE 20L UNI. 624 R$ 7,30 R$: 4.555,20

            Solicitamos ainda, uma vez que atendido o pleito em tela, que nos encaminhe cópia da

Ata de Registro de Preços, Edital de Homologação, Publicação do Extrato da Ata, Adjudicação

da empresa vencedora e proposta vencedora.

 Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

    ________________________________________

HEND KATYA SILVA GAIA
                                       secretária MUNICIPAL

		2019-04-23T09:24:31-0300
	HEND KATYA SILVA GAIA:69004102272

		2019-04-24T08:49:40-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268